



## CARTA PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE **HIDROLÂNDIA - CE.**  
 PROCESSO N.º: **PMH-300120-PP01.**  
 MODALIDADE: **PREGÃO PRESENCIAL.**  
 DATA DE ABERTURA: **20/02/2020.**  
 HORÁRIO DE ABERTURA: **08h30m.**

### OBJETO

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE HIDROLÂNDIA - CE.**

IT	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	CARNE DE AVE IN NATURA\, TIPO ANIMAL:FRANGO\, TIPO CORTE:PEITO\, APRESENTAÇÃO:INTEIRO\, ESTADO DE CONSERVAÇÃO:CONGELADO(A)\, PROCESSAMENTO:COM PELE\, COM OSSO.	KG	1.000	IN NATURA (REAL)	R\$ 9,75 (Nove reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 9.750,00 (Nove mil setecentos e cinquenta reais)
14	CARNE BOVINA IN NATURA\, TIPO CORTE:MÚSCULO TRASEIRO\, APRESENTAÇÃO:MOIDA\, ESTADO DE CONSERVAÇÃO:RESFRIADO(A)\, QUILOGRAMA.	KG	1.500	IN NATURA	R\$ 15,50 (Quinze reais e cinquenta centavos)	R\$ 23.250,00 (Vinte e três mil duzentos e cinquenta reais)
31	FRIOS\, VARIEDADE:MORTADELA\, TIPO PREPARAÇÃO:COZIDO\, COMPOSIÇÃO:COM TOUCINHO EM CUBOS\, APRESENTAÇÃO:PEÇA INTEIRA\, ESTADO DE CONSERVAÇÃO:RESFRIADO(A).	KG	400	CONFIANÇA	R\$ 7,90 (Sete reais e noventa centavos)	R\$ 3.160,00 (Três mil cento e sessenta reais)
33	OVO\, ORIGEM:GALINHA\, GRUPO:BRANCO\, CLASSE:A\, TIPO:GRANDE\, BANDEJA 30\,00 UM.	BAND	1.000	REGINA	R\$ 12,90 (Doze reais e noventa centavos)	R\$ 12.900,00 (Doze mil e novecentos reais)
36	EMBUTIDO\, TIPO:SALSICHA HOT DOG\, TIPO PREPARAÇÃO:COZIDA\, ESTADO DE CONSERVAÇÃO:RESFRIADO(A)\, QUILOGRAMA.	KG	800	AVIVAR	R\$ 7,60 (Sete reais e sessenta centavos)	R\$ 6.080,00 (Seis mil e oitenta reais)



<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$ 55.140,00</b> <b>(Cinquenta e cinco mil cento e quarenta reais)</b>
---------------------------------	---

**PRAZOS**

Validade da Proposta: <b>60 (SESSENTA) DIAS.</b>
Prazo de Fornecimento: <b>31/12/2020.</b>

**DADOS DO PROPONENTE**

Razão Social:	<b>FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAÚJO EIRELI - ME</b>		
Endereço:	<b>RUA CEL. MANOEL ALVES, N° 437 - BAIRRO CENTRO</b>		
Cidade:	<b>SANTA QUITÉRIA - CE</b>		
CNPJ:	<b>23.912.176/0001-15</b>	CGF:	<b>06.498.995-0</b>
FONE:	<b>(88) 9.9965-6363</b>	e-mail:	<b>weimar.ta@hotmail.com</b>

Declaramos que nos preços propostos, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Santa Quitéria - CE, 19 de Fevereiro de 2020.



FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAÚJO

CPF: 840.400.413-72

FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAÚJO

EIRELI - ME

CNPJ: 23.912.176/0001-15